

# **ERREBOE HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 35140980**

Langhøj 1  
9520 Skørping

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/05/2022**

---

**Bente Erreboe Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ERREBOE HOLDING ApS  
Langhøj 1  
9520 Skørping

e-mailadresse: bente.erreboe@hotmail.dk

CVR-nr: 35140980

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for ejendomsselskab m.v..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 i de tilknyttede selskaber anses samlet set for tilfredsstillende. Der forventes et reduceret resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder med betydning for aflæggelse af nærværende regnskab.

### Balance

Regnskabet er periodiseret således, at balancen udviser aktiver og passiver på statutidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede selskaber er anført til indre værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.175</b>	<b>426.564</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.175</b>	<b>426.564</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		234.219	158.464
Andre finansielle indtægter		10.000	8.967
Øvrige finansielle omkostninger		-3.430	-6.900
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>233.614</b>	<b>587.095</b>
Skat af årets resultat		-600	-96.000
<b>Årets resultat</b>		<b>233.014</b>	<b>491.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-15.781	158.464
Overført resultat		248.795	332.631
<b>I alt</b>		<b>233.014</b>	<b>491.095</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.149.460	1.125.795
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.149.460</b>	<b>1.125.795</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.149.460</b>	<b>1.125.795</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		730.677	471.371
Tilgodehavende skat		19.400	17.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>750.077</b>	<b>488.971</b>
Likvide beholdninger		5.427	7.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>755.504</b>	<b>496.181</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.904.964</b>	<b>1.621.976</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		963.013	978.794
Overført resultat		612.725	363.930
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.655.738</b>	<b>1.422.724</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.825	2.200
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		73.138	0
Skyldig selskabsskat		0	97.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	82.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.263	16.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.226</b>	<b>199.252</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.226</b>	<b>199.252</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.904.964</b>	<b>1.621.976</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0